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 Catégorie BENJAMIN + MINIMES- Sexe MASCULIN

FEDRIGO LUCA

CERVERA SACHA

ANDRE MAXIME

 Catégorie BENJAMIN + MINIMES- Sexe FEMININ

NADALUTTI LUANA

BRINGUIER LEELOU

WOJCIECHOWSKI JULIE

 Catégorie PUPILLE- Sexe FEMININ

MOLINES-PAYMAL Roxane

AFAKIR INAYA

BRINGUIER LENY

 Catégorie PUPILLE- Sexe MASCULIN

KASSIR WASSIM

 Catégorie POUSSIN - Sexe MASCULIN

GUIGNARD ETHAN

TRAN VAN BA AI-LUAT

LAURENT

MOLINES-PAYMAL

ELISABETH

Roxane

parcours

 Catégorie BABY + POUSSIN - Sexe FEMININ
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MESSICA LYAH

VALENTIN-MOYA LISA

ORIAL CELIA

FERRON ANNAH

 Catégorie BENJAMIN- Sexe FEMININ Année 2011

CHALLAM KAOUTAL

ANDRE MAXIME

 Catégorie BENJAMIN- Sexe FEMININ Année 2010

MELIS BIANCA

GUYARD AELIS

 Catégorie BENJAMIN- Sexe MASCULIN Année 2011

LABSI CLEMENT

CARBETTI-MARTIN CESAR

CERVERA SACHA

MOLINES-PAYMAL PAULINE

 Catégorie BENJAMIN- Sexe MASCULIN Année 2010

BUBURUZAN CHRISTIAN

TINGAUD SOHAN

COUDERC SACHA

 Catégorie PUPILLE- Sexe FEMININ

TALBOT MILA

ORIAL LAURA

TRAN VAN BA LUU-HUY

ASKRI YASSINE

NADJAR MATHYS

 Catégorie POUSSIN - Sexe MASCULIN

GUIGNARD ETHAN

BROUHARD LEO

 Catégorie PUPILLE- Sexe MASCULIN

QUYEN MAIN NUES

 Catégorie BABY -Sexe MIXTE

MOLINES-PAYMAL Roxane

GUYARD ULRICK
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PREVOT MAVERICK

FEDRIG LUCA

NADALUTTI LUANA

PASCAL MAUREEN

 Catégorie MINIME- Sexe MASCULIN

HERIOT IANIS

QUYEN MAIN NUES

 Catégorie MINIME- Sexe FEMININ Année 2009

DELANNOY-FERRAND LUCIE

TAISANT LOLA

 Catégorie MINIME- Sexe FEMININ Année 2008

PICHARDIE LOLA

ASKRI SHERIN

FOUCART IRIS
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BIANCA

CHRIFI-TORRICELLI NAWELLE

GUYARD AELIS

NADALUTTI LUANA

QUYEN ARMES

 Catégorie PUPILLE- Sexe MASCULIN

LAURENT EUDES

 Catégorie BENJAMIN + MINIMES- Sexe FEMININ

MELIS
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DELANNOY-FERRAND LUCIE

GUYARD AELIS

2
BUBURUZAN CHRISTIAN

FERRON ANNAH

2
FEDRIGO CHARLY

LAURENT EUDES

 Catégorie BENJAMIN - Sexe MIXTE

SONG LUYEN

 Catégorie PUPILLE + BENJAMIN - Sexe MASCULIN

ANDRE MAXIME

CERVERA SACHA
1
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CARBETTI-MARTIN CESAR

FEDRIGO CHARLY

BUBURUZAN CHRISTIAN

 Catégorie PUPILLE-MASCULIN- MOINS DE 35 KG

COUDERC SACHA

NADJAR MATHYS

 Catégorie PUPILLE + BENJAMIN-MASCULIN- MOINS DE 42 KG

LAURENT EUDES

 Catégorie PUPILLE-FEMININ- MOINS DE 35 KG

MOLINES-PAYMAL PAULINE

AFAKIR INAYA

GUIGNARD ETHAN

 Catégorie PUPILLE-MASCULIN- MOINS DE 30 KG

TRAN VAN BA LUU-HUY

KASSIR WASSIM

MOLINES-PAYMAL ROXANE

LAURENT ELISABETH

 Catégorie POUSSIN-MASCULIN- MOINS DE 31 KG

AFAKIR YOUNES

 Catégorie POUSSIN-MASCULIN- MOINS DE 25 KG

TRAN VAN BA AI-LUÂT

KASSIR NASSIM

 Catégorie POUSSIN-FEMININ- MOINS DE 25 KG

COMBAT

 Catégorie POUSSIN-MASCULIN- MOINS DE 20 KG

BRINGUIER LENY

AFAKIR AYMEN
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 Catégorie MINIME-MASCULIN-MOINS DE 55KG

HERIOT IANIS

BENEZET PAUL

HARIVEL GABRIEL

 Catégorie MINIME-FEMININ-MOINS DE 55KG

PICHARDIE LOLA

TAISANT LOLA

PREVOT MAVERICK

FEDRIGO LUCA

 Catégorie MINIME-MASCULIN-MOINS DE 50KG

GRUGET CAMILLE

 Catégorie BENJAMIN + MINIME-FEMININ-MOINS DE 50KG

ASKRI SHERINE

WOJCIECHOWSKI JULIE

 Catégorie MINIME-MASCULIN-MOINS DE 45KG

 Catégorie BENJAMIN-MASCULIN-MOINS DE 50KG

LASBI CLEMENT

TINGAUD SOHAN

SOLA SACHA

 Catégorie BENJAMIN-FEMININ-DE 33KG A 38KG

ORIAL CELIA

FERRON ANNAH

BRINGUIER LEELOU

 Catégorie BENJAMIN-MASCULIN- MOINS DE 32 KG

CERVERA SACHA

ANDRE MAXIME

COMBAT


